-185 

n a ni in actriciim progenitarum, item pueris Francisco et Nicolao 
filiis iam fati Johannis Monaky ex iain dieta olim domina Elena, 
alias, ut dictum est, consorte sua, filia vero, ut praefertur, anno-
tati olim Nicolai Bachkoy fratris carnalis antelatae dominae Annae 
matris praenarratarum dominarum aclricum pro eisdem Johanne 
Barczay cum honorabilis. conventus ecclesie beati Johannis 
Baptistae de Jazow, domina vero Anna consorte dicti Francisci 
Maryassy cum capituli ecclesiae Scepusiensis procuratoriis, pro 
pueris vero Francisco et Nicolao, filiis dicti Johannis Monaky 
cum revisionalibus literis capituli ecclesiae Agriensis causam in 
praescriptam se immisisset et immiscuisset, mox nobilis Andreas 
C-hegedy pro Nicolao quidem Bachkoy, cum nostris regalibus, 
domina vero Barbara Bornemyzza relieta ipsius condam Andreae 
Bachkoy cum procuratoriis, denique puero Georgio filio et puella 
Margaretha filia eiusdem dominae Barbarae Bornemyzza in cau-
sam altractis cum revisionalibus literis dicti conventus ecclesiae 
sanctae Crucis de Lclez de medio aliorum causantium dictam 
nostrani exurgens personalem in praesentiam paria premissae 
ingessionis per ipsam personalem praesentiam nostrani sibi dari 
supplicavit. Cuius quidem ingessionis. paria praesentibus modo 
supradicto inserta memoratis in causam attraclis iurium earum-
dem futura pro cautela sub sigillo nostro iudiciali danda duxi-
mus et concedenda communi svadente iustitia. Datum in civilale 
nostra Eperyes, sabbato proximo post dominicam Rogationum. 
Anno domini millesimo quingenlesimo octogesimo octavo. 

Az elhalványosult szöveg· alján papírral fedett veres pecséttel. Erede-
tije az orsz. lvtárban N. R. A. 943. 37. 

LX. 
1589. máj. 7. Az egri káptalan előtt Spáczay Ferencz a Hevesmegyé-
ben fekvő Zsadány helység negyedrészét 300 forintért Bessenyey Mihály-

nak elzálogosítja. 

Nos capilulum ecclesiae Agriensis mem.oriae commendatnus 
tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod 
egregius Franciscus Spachay, oneribus et quibusvis gravaminibus 
universorum amicorum fratrum, sororum, proximorum affinium, 
consanguineorum, haeredumque suorum, iam natorum, vei in fu-
turum nascendorum, quos videlicet praesens negotium tangeret, 
seu concernere posset modo vei in futurum quomodolibet, in 
se assumtis atque levatis, sponte et libere coram nobis perso-
naliter constitutus, fassus est et retulit hunc in modum : quomodo 
ipse pro cerlis quibusdam rationabilibus ex causis et necessitati-
bus suis, superioribus annis retroactis ob interemlionem cuius-
dam nobilis olim Georgii Olgyay, solutionemque eiusdem homa-
gii certa quaedam bona sua in comitatu Posoniense existenlia